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Mødedato: 15-06-2026 
Mødested: Mødelokale 3, IC 
Mødeemne: INT-båndmøde 
 
Deltagere: Mette Glerup Thomsen (NAT-TECH), Niels Brix Toft Hornbek (BSS), Lise 
Hansen (AR), Mai Engholm Pedersen (HE), Mette Brandenborg (IU)  
 
Referent: Mai 

1. Projekt MOBIL- prioritering af forslag 

Der blev udarbejdet en oversigt over, hvilke ideer og initiativer fra forslagskatalo-

get, som der bør arbejdes videre med på AU, når målet er at fjerne barrierer for 

udveksling og øge antallet af udrejsende studerende. Herunder et bud på de fore-

slåede initiativers ressourcetræk på en skala fra 1-3. Listen deles med arbejds-

gruppen nedsat af LGU, som vil tage stilling til forslagene og bringe dem videre til 

behandling i LGU.  

 

2. Eventuelt  

Oprindeligt er modulet ’study@AU for international students’ udviklet til full de-

gree studerende, men INT-båndet ønsker at undersøge, om det kan tilpasses ex-

change studerende. Niels påtager sig opgaven med at gennemgå modulerne, og 

vurdere, hvor det eventuelt ikke giver mening for exchange studerende.  Han giver 

INT-båndet en melding på opgavens omfang, samt en vurdering af, om det er for 

tidskrævende til at vi kan prioritere det lige nu eller overhovedet. 

  

BSS har udarbejdet en POWER BI rapport, som giver overblik over udveksling fra 

2020/21 og frem baseret på duration periods, og som inkluderer alle fakulteter. 

Hvis andre på AU kan få glæde af den, vil BSS gerne sørge for at holde den opdate-

ret. BSS har foretaget nogle redaktionelle valg; bl.a. er Nordlys og Nordplus ude-

ladt af rapporten, da BSS ikke benytter sig af disse, og da mange af dem var svære 

at gennemskue ift. varighed på ophold. Internationale medarbejdere på fakulte-

terne bedes tage et kig på rapporten. Vi bedes kontakte Niels, hvis der er ønsker 

eller spørgsmål, eller flere medarbejdere ønsker adgang til rapporten. 

 

Videndelingsmøde: 3. juni 2026 afholdt BSS første møde om videndeling for inter-

nationale medarbejdere på fakulteterne og IU vedrørende proces og vilkår for kur-

sustilmelding for indrejsende studerende. Mødet blev positivt evalueret, og der er 

enighed om at fortsætte disse videndelingsmøder, dog med en tidsramme på 1½ 

time. ARTS inviterer til det næste møde medio august 2026 med emnet vejledning 

af studerende.  
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